



N<sup>o</sup> 53.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

*Servi simus Legum...*

SUWAŁKI, dnia 2/3 Grudnia 1856. roku.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

## KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 19. (7) Października r. b. Nr. 22237, którym na zasadzie Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 21. (9) Września r. b. przeznaczyła prekluzyjny do dnia 30. Czerwca 1837 termin do podawania i zalikwidowania niezaspokojonych dotychczas pretensyj osób prywatnych, tudzież gmin i instytucyj do Skarbu publicznego z epoki Królestwa, mianowicie z czasu od 1. Czerwca 1815. do 30. Listopada 1830. r. zamieszczając poniżej w słowach:

» Rada Administracyjna Królestwa pragnąc ostatecznie mieć zaspokojone pretensye do Skarbu publicznego z epoki Królestwa, a mianowicie z czasu od dnia 1. Czerwca 1815. do dnia 30. Listopada 1830. r. przez Postanowienie z d. 21. (9) Września r. b. wyznaczyć raczyła do podania niezaspokojonych jeszcze pretensyj dla osób prywatnych termin włącznie do dnia 30. Czerwca 1837. z zastrzeżeniem, że podane pretensye po terminie powyższym uważane być mają za żadne, jak również i te, których właściciele lubo takowe przed ogłoszeniem niniejszego Postanowienia podali, po wypłacie ich jednakże przed upływem tego terminu z dowodami do władzy niezgłaszają się. Nadto powyżej cytowanym Postanowieniem Rada Administracyjna Królestwa przepisać raczyła, aby pretensye o których mowa, podawane były z dowodami usprawiedliwiającemi respective tym Kommissyom Rządowym, lub Kommissyj Wojewódzkich.

Zawiadamiając Kommissyę Wojewódzką o pomienionj decyzji Rady Administracyjnej dla stosownego postąpienia, poleca jej, aby w miarę zgłaszania się interessantów z pretensyami dotyczącemi się Wydziału Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego, takowe z należnemi dowodami do dalszej decyzji Kommissyi Rządowej przedstawiała. »

Kommissya Wojewódzka wzywa wszystkich interessantów, aby z pretensjami temi, tudzież dowodami takowe wspierającymi, zgłaszali się jak najspieszniej do Kommissarzy właściwych Obwodów, sami bowiem sobie przypisać będą musieli winę, kiedy pretensye ich po terminie prekluzyjnym zalikwidowane, za żadne uważane będą — interessanci którzy już poprzednio pretensye tego rodzaju polikwidowali, a dotychczas zaspokojonych niemają, winni się udać po informacją do tych władz, którym dowody też pretensye wspierające złożyli.

Obwieszczenie niniejsze zamieszczając Kommissya Wojewódzka trzykrotnie w Dzienniku Wojewódzkim, obowiązuje Wójtów gmin i Burmistrzów miast, aby takowe przez wszelkie stopnie publikaty do powszechniej podali wiadomości, i o tém Kommissarzom Obwodowym zapewniające złożyli rapporta.

Suwałki, dnia 10. Grudnia (28. Listopada) 1836. roku. Nr. 11,086.  
 Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.  
 KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy wyznaczony pod dniem 10. Października (28. Września) r. b. Nr. 42887 do pism publicznych podany trzeci termin licytacyjny na dzień 9. Listopada (28. Października) r. b. na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w mieście Władystawowie do Ekonomii Leśnictwo należącego, w Obwodzie Maryampolskim położonym, spełził bezskutecznie; zatem Kommissya Wojewódzka podaje do publicznej wiadomości, że czwarty termin licytacyjny na wydzierżawienie dochodu propinacyjnego w mieście Władystawowie na czas od 1. Stycznia 1837. r. do ostatniego Grudnia 1839. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej odbyć się mające, na dzień 28. (16) Grudnia 1836. r. oznaczony został. Licytacya o której szczegółowych warunkach każdego razu i w czasie licytacyi w biurze Kommissyi Wojewódzkiej konkurencji poinformowani zostaną, odbędzie się od summy dotychczasowej Złp. 1720. a po odtrąceniu 1/5 procentu na utrzymanie Wójta gminy osobno prócz summy dzierżawnej opłacać się do Skarbu mającego, Złp. 86.

wyrażnie złotych polskich tysiąc sześćset trzydzieści cztery. Przystępujący do licytacyi, powinien złożyć wadium 1/2 części powyższej summy wyrównywające, czyli kwotę złp. 130. zaś przystępujący do licytacyi starozakonni, są obowiązani okazać w myśl postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28. kwietnia r. 1829. prawo do wykupienia pojedynczego konsensowego, na prawo poboru opłaty propinacyjnej służącego. Suwałki, dnia 26. (14) Listopada 1836. r. Nr. 59,005. 37,195.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.  
 KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Doprowadzając do skutku Reskrypt Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 29. (17) Października r. b. Nr. 42887 Kommissya Wojewódzka podając do powszechniej wiadomości, że folwark seperatny Kibisze, w ekonomii Sereje, Obwodzie Sejneńskim sytuowany, w d. 6. (18) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej przez publiczną głośną in plus licytacyą, poczynając od daty 1. Czerwea 1836. r. na lat 12. czyli pro 1836 podług ogólnych warunków do wydzierżawienia dóbr Rządowych z d. 1. Czerwea 1836. r. expirujących, przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu Reskryptem z d. 21. (9) Listopada 1835. r. Nr. 42887 przepisanych, wydzierżawiony zostanie. Summa od której się rozpocznie licytacya dotychczas opłacana inclusive podatków, wynosi rocznie: Złp. 4,415. gr. 16.

od której potrącając podatki publiczne osobno do Kassy Obwodu Sejneńskiego prócz summy dzierżawnej przez utrzymującego się przy dzierżawie, opłacać się mające bez wynagrodzenia od Skarbu, jako to:

- a. Podymnego - - - Złp. 9.
- b. Szarwarku Drogowego - - - Złp. 10.
- c. Czopowego i Młynowego - - - Złp. 15.
- d. Kontyngensu liwerunkowego - - - Złp. 105. gr. 16.

Łącznie Złp. 139. gr. 16.  
 pozostaje summa netto Złp. 4306.

strącając zaś od téj summy składkę ogniową z zabudowań folwarcznych i propinacyjnych, osobno przez utrzymującego się przy dzierżawie oprócz summy dzierżawnej do Kassy Obwodowej bez wynagrodzenia od Skarbu opłacać się mającą kwotę Złp. 251. gr. 24.

a. dodawszy do tego procent od przewyżki akordowanych przez Rząd kosztów na budowie Reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 24. (12) Marca r. b. Nr. 42887 wyliczony w kwocie - - - Złp: 179. gr. 6.

razem summa netto wynosi Złp. 4233. gr. 12.  
 od której wedle zasad do wydzierżawienia dóbr przyjętych strąciwszy:

- a. 1/100 na utrzymanie budowli rocznie po - Złp. 423. gr. 10.
- b. 1/100 na nieprzewidziane wydatki rocznie po - Złp. 211. gr. 20.
- c. 1/100 na utrzymanie Wójta gminy, też osobno prócz summy dzierżawnej bez wynagrodzenia od Skarbu przez dzierżawcę opłacać się do Kassy Obwodowej mające - Złp. 211. gr. 20.

czyli razem strącając Złp. 846. gr. 20.

pozostaje summa netto Złp. 3386. gr. 22.  
 lecz do tego dodawszy jeden procent za małe polowanie, które się razem z folwarkiem wydzierżawia, wynoszące - - - Złp. 39.

Summa dzierżawna netto od której się rozpocznie licytacya wynosi Złp. 3425. gr. 22. wyraźnie złotych polskich trzy tysiące, czterysta dwadzieścia pięć, groszy dwadzieścia dwa. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia pomienionego folwarku, w terminie i miejscu wyżej wyrażonym stawieć się zechce, gdzie obowiązany okazać i złożyć:

1. Świadcstwo kwalifikacyjne Postanowieniem Namiestnika Królewskiego w d. 24. Stycznia 1818. r. zapadłym, dla pretendentów do dzierżaw dóbr Rządowych przepisane.

2. Wadium 1/2 części summy praetium fisci do licytacyi téj wyrównywające, czyli kwotę Złp. 856. gr. 13. z nadmienieniem, że listy zastawne przyjęte będą podług kursu. Warunki zaś ogólnie, podług których wydzierżawienie folwarku Kibisze odbywać się będzie, jako też szczegóła intraty tegoż folwarku stanowiące, nietylko w czasie licytacyi, ale i każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta okazane być mogą.

Suwałki, dnia 22. (10) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,665. 5,144.  
 Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.  
 KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu zadłużenia się dzierżawcy w opłacie rat dzierżawnych z Wójtostw Kolno i Łabno, w ekonomii Małypłock, Obwodzie Łomżyńskim sytuowanych, w dniu 18. (6) Stycznia 1837. r. w biurze Kommissyi Wojewódzkiej odbędzie się trzecia licytacya na wydzierżawienie tych Wójtostw na ryzyko zadłużonego dzierżawcy pod warunkami dotychczasowego kontraktu pro 1836 zawrzeć się mianego, a to w jedenastoletnią dzierżawę pro 1836 czyli od dnia 1. Czerwea 1836. r. do ostatniego Maja 1847. Summa od której licytacya zaczynać się będzie wynosi rocznie Złp. 998. gr. 2. oprócz wszelkich podatków ex propriis bez bonifikacyi przez dzierżawcę opłacać się powinnych. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia pomienionych Wójtostw, w terminie i miejscu wymienionem stawieć się zechce, zaopatrzone: 1. w Świadcstwo kwalifikacyjne Postano: Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 24. Stycznia 1818. r. zapadłym, dla pretendentów do dzierżawy dóbr Rządowych przepisane. 1. W wadium 1/2 części summy za praetium do licytacyi wziętej wynoszące, czyli summę Złotych 219. groszy 16. Warunki zaś pod jakimi niniejsza licytacya odbędzie się, jak niżej wykaz intraty z tych Wójtostw każdemu z ubiegających się w biurze Kommissyi Wojewódzkiej w godzinach do pracy przeznaczonych okazane być mogą.

Suwałki, dnia 22. (10) Grudnia 1836. roku. Nr. 8,777. 6,217.  
 Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

1) Podaje do publicznej wiadomości, że na wydzierżawienie propinacyi w osadzie Leśnej Tartak zwaney, w Leśnictwie Balinka, Obwodzie Augustowskim, przy kanale nawigacyjnym położonej, gdzie obecnie budowa słuzy praktykuje się, odbędzie się licytacya w d.18.(6) Stycznia 1837.r. w biurze Kommissyi Wdztwa Augustowskiego na lat 2. posobie idących, poczynając od d.1. Lutego (20. Stycznia) 1837. do d.1. Czerwca (20. Maja) 1839 r. Summa od której plus licytacya zaczynać się będzie wynosi rocznie Złp.300. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia pomienionj propinacyi, w terminie i miejscu wyż wymienionym stawić się zechce, gdzie obowiązany będzie złożyć: 1. Świadcetwo kwalifikacyjne. 2. Vadium ¼ części summy pro praetium fisci wziętej, wyrównywające. Warunki zaś pod któremi wydzierżawienie propinacyi nastąpi, i o szczegółach tegoż dotyczących, każdego razu w biurze Kommissyi Wojewódzkiej na żądanie konkurenta oznajmione być mogą.

Suwałki, dnia 16. (4) Grudnia 1836. roku. Nr. 9,042. 6,428.

2) Wzywa wszelkie władze cywilne i wojskowe, aby śledztwo funduszów Bogumiła Bajera i Franciszka Michalskiego, dłużników skarbowych, Województwa Kaliskiego, w obrębach swj admini-stracyi zarządzili, i o skutkach raportami właściwych Kommissarzy Obwodowych zawiadomili.

Suwałki, dnia 25. (13) Listopada 1836. roku. Nr. 59,397. 37,476.

Rada Stanu, Prezes M. WITANOWSKI. Sekretarz Jlny Kołodziński.

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Z powodu nastąpionj w dniu 19 Listopada 1836. r. śmierci Jozefa Baranowskiego, dziedzica dóbr Wielkie Jezioro, inaczj Wilkojezioro zwanych, z przyległością Kumiecie, w Powiecie i Obwodzie Kalwaryjskim, Województwie Augustowskim leżących, oraz właściciela nieruchomości w mieście Wojewódzkim Suwałkach pod Nr. 286. sytuowanj, i wierzyciela summy złtp. 2800. w dziale IV. w zlewkach pod Nr. 21. na dobrach Wiejsieje, w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim, Województwie Augustowskim położonych, hipotekowanj, rozwiniętj jest postępowanie spadkowe, i termin do przepisania tytułu własnoś i tak pomienionych dóbr ziemskich i nieruchomości miejskiej, jako też rzeczonj summy, na dzień 30. (18) Czerwca r. p. 1837. wyznaczony został; wzywam więc wszystkich w tém interess mających, aby w dniu tym pod prekluzją praw swoich w należne opatrzeni dowody, stawili się przedemną Regentem w Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej osobiście lub przez pełnomocników swoich, szczególnj i urzędownie na ten cel upoważnionych.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku.

Wincenty Jan Miculewicz

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Augustowskiego Wydziału II.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z powodu nastąpionj w dniu 22. Stycznia 1829 r. śmierci Macieja Kamińskiego, dziedzica majątności Nowopole zwanj, z wszelkimi przyległościami i przynależnościami, przedtj w Powiecie i Obwodzie Sejneńskim, a teraz Powiecie Dąbrowskim, Obwodzie i Województwie Augustowskim leżącj, rozwiniętj jest postępowanie spadkowe, i termin do przepisania tytułu własności pomienionj majątności, na dzień 8. Lipca (26 Czerwca) 1837. roku wyznaczony został; wzywam więc wszystkich w tém interess mających, aby w dniu tym pod prekluzją praw swoich w należne opatrzeni dowody, stawili się przedemną Regentem w Suwałkach w Kancellaryi Ziemiańskiej osobiście lub przez pełnomocników swoich, szczególnj i urzędownie na ten cel upoważnionych.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1836. roku.

Wincenty Jan Miculewicz.

SKOROWIDZ

przedmiotów umieszczonych w Dzienniku Urzędowym Województwa Augustowskiego w Kwartale IV. to jest: od dnia 1. Października, do ostatniego Grudnia 1836. r.

N.D.	Numer stron:	T	R	E	S	C.
48	677	A. WYDZIAŁ PREZYDYALNY.				
—	678	Ogłasza obwieszczenie Heroldyi we względzie dodatkowych o szlachectwie przepisów.				
—	—	dito	dito	wzgljdem	jednostajnego sposobu poświadczenia dowodów.	

T R E Ś C.

N.D.	Numer stron:	T	R	E	S	C.
B. WYDZIAŁ SŁUŻBY OGÓLNEJ.						
48	678	Prezes ostrzega mieszkańców miejskich, aby żadnych budowli bez zatwierdzenia planów nie stawiali.				
49	693	Ogłasza Dekret i przepisy wzgljdem dowodów szlachectwa.				
C. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.						
40	571	Ogłasza licytacyę na reparacyę kościoła i dzwonnicy w mieście Przerośli.				
—	—	dito termin do licytacyi na wydzierżawienie pertynencyi miasta Maryampola.				
—	—	Zarządzenie wzgljdem formowania w czterech exemplarzach tax szczegółowych.				
41	585	Ogł. licytacyę na dostawę materyałów do konserwacyi dróg w Królestwie Polskiem.				
—	586	dito na wydzierżawienie dochodu brukowego w mieście Wilkowyskach.				
—	—	dito na wzniesienie nowego kościoła ewangelickiego w mieście Maryampolu.				
—	687	dito na oparkanie cmentarza katolickiego we wsi Mirosławiu.				
—	—	dito na wydzierżawienie dochodów Kassy miasta Rajgroda.				
—	—	Uwiadamia o przyznaniem wynagrodzeniu za dostawę koni pod przejazdy Najjaśniejszych osób w latach 1832 odbytych.				
—	599	Ogł. licytacyę na oparkanie cmentarza pogrzebowego we wsi Sto Jezioro.				
—	—	dito na obmurowanie cmentarza Grecko-Rossyjskiego w mieście Łomży.				
42	655	dito na pobudowanie mostu na rzece Szyszupie pod miastem Simnem.				
—	—	dito na entrepryzę podwyższenia grobli na trakcie petersburgskim pod Grajewem.				
—	604	dito na reparacyę cerkwi grecko-unickiej we wsi rządowej Hodyszewie.				
—	—	Ogł. zmianę terminu na dostawę materyałów do konserwacyi dróg ogłoszonego.				
44	629	Ogł. powtórny termin do licytacyi na wydzierżawienie pertynencyi miasta Władysławowa.				
—	630	Ogł. licytacyę na wystawienie i reparacyę mostów i zjazdów z traktu bitego w gruntach miasta Augustowa.				
—	—	Ogł. licytacyę na wydzierżawienie myta drogowego i mostowego.				
—	651	Ogł. obwieszczenie Dyrekcyi Jeneralnej Towarzystwa Ogniowego, wystawiające obraz stanu funduszów tegoż Towarzystwa.				
45	645	Ogł. licytacyę na wystawienie dzwonnicy przy kościele parafialnym we wsi Szumowie.				
46	657	dito na wzniesienie nowego kościoła we wsi prywatnej Porytem.				
—	665	dito na wydzierżawienie dochodu propinacyi miasta Rajgroda.				
—	—	dito na ogrodzenie cmentarza przy kościele w Balwierzyskach.				
—	666	dito na obmurowanie cmentarza w mieście Kolnie.				
47	670	dito na wzniesienie nowego kościoła ewangelickiego w mieście Augustowie.				
—	—	dito na wydzierżawienie propinacyi z miasta Pilwiszek.				
—	671	Ogłasza termin do licytacyi na oparkanie cmentarza we wsi Skrawdzie.				
48	680	Uwiadamia o wyznaczonym terminie do podań wszelkich pretensyj z epoki od 1. Czerwca 1815. do 30. Listopada 1830. roku.				
50	722	Wzywa sukcesorów różnych osób, aby po należności im przypadające zgłosili się.				
D. WYDZIAŁ WOJSKOWY.						
40	567	Ogłasza Dekret Najjaśniejszego PANA, zatwierdzający prawo o przesiedlaniu się mieszkańców obu krajów.				
—	572	Ogłasza śledztwo zbiegłego Mojdeła Lewites.				
—	—	Uwiadamia o wysłaniu za granicę Rossyi Pawła Millera.				
—	—	Ogłasza śledztwo zbiegłego Dominika Sadowskiego i Wincentego Prażmowskiego, z pożarnj kommandy zbiegłego.				
41	588	Ogł. śledztwo pobytu P. Kujtel, oraz sukcesorów Ostrzyckiego, byłych dozorców magazynów.				
—	—	dito Pelagi Pietrzyka, subdyakona klasztoru XX Franciszkanów Krakowskich.				
—	—	Poleca śledztwo Wojciecha Płonki, Szymona Śląskiego, Joachyma Osypów, Wojciecha Kutas, sprawców kradzieży kosztowności z kościoła w Sączowie, sprawców kradzieży dwóch klaczy w dobrach Biszowa, i rozmaitych osób z Województwa Lubelskiego.				
—	590	Uwiadamia o wysłaniu za granicę Rossyi Jana Matie.				

N. D.	Numer stron:	T R E S C.
61	590	Ogl. śledztwo zbiegłych Wawrzyńca Siwka, Teofila Kazirodowny, i Jana Kamińskiego.
62	605	dito dito z dóbr Tołaczki ludzi.
		dito dito rozmaitych ludzi z Województwa Lubelskiego.
		dito Andrzeja Szymańskiego, Jakóba Sieradzkiego, Iwana Fiedora Kotowicza, Jana Trejss, Wawrzyńca Skrop, Wolskiego Filipa, Rejsa i Franciszki Dziewońskiej, spisowych z Wigier zbiegłych Józefa Trzaciaka i Jerzego Pałubajtysa, Wasila Osipowa żołnierza, oraz Szymśi Chaimowicza Wołyszka.
	607	Uwiadamia o przyjętych paru koniach w gminie Sejwy.
43	615	Ogl. listę zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
	619	Ogl. śledztwo skradzionych rzeczy z mieszkania P. Wejss w Zduńskiej Woli.
		dito zbiegłych Józefa Bergiela, Barbary Bergielowej żony, Franciszka Bergiela syna, Piotra Kopcińskiego, Brygidy Kopcińskiej i Magdaleny Młyńskiej.
	620	Ogl. śledz: zbiegłych Jana Chmielińskiego, Tomasza Choromańskiego i Walen: Kwiatkowskiego.
44	634	dito zbiegłego nieznanego, oraz Wojciecha Rutkowskiego, Wawrzyńca Niewiadomego, Józefa Pietrasa, Stanisława Józefa Kosseckiego, małżonków Bryland, zbiegłych spisowych z Obwodu Kalwaryjskiego, oraz Bogumiły Szarpolińskiej.
	636	Ogl. śledztwo skradzionej pieczęci Wójtowi gminy Kamyków.
	639	Uwiadamia o zmienionym porządku dawniejszym co do legitymacyi szlacheckiej.
		Ogłasza śledztwo zbiegłego Wojciecha Mięszko.
		Kommissya Województwa Podlaskiego uwiadamia o skradzeniu dwóch koni, i zaginięciu pieczęci urzędowej Wójtowi gminy Kamyszew.
45	646	Ogłasza licytację na dostawę lnu i konopi do fabryk więziennych.
		Uwiad: o rozciągnięciu kary na Wójta i Sołtysa za pośpieszone jednym dniem ujęcie spisowych.
		Ogl. śledztwo zbiegłego Andrzeja Jaskiewicza, Józefa Wojciechowskiego, Jakóba Wojtkowskiego, Marcina Skarzynskiego, Łukasza Skowron, i Alexandra Wojakowskiego.
	648	Uwiadamia o znalezionym w lesie koniu kasztanowatym, i klaczy dereszowatej bez odmiany.
46	658	Ogl. śledztwo zbiegłego Dawida Rejsa, Ludwika Kossakowskiego, Józefa Moszel, Morśła Blum, różnych osób z Województwa Kaliskiego zbiegłych, Macieja Świćcickiego, Augustyna Staszewskiego, Franciszka Nowakowskiego, i Mateusza Skorupskiego.
	661	Kommissya rozpoznawająca prawa wojskowych polskich wzywa ich, aby do pensyi i wsparcia podawali się.
47	671	Ogl. termin do licytacji na reparację i przerobienie worków po magazynach prowiantskich.
	672	Uwiadamia o zabronieniu wstępu do Rosyi obywatelom Państwa Austriackiego, za nieyczliwość dla tutejszego Rządu.
		Poleca niewpuszczanie do kraju obecnie za granicą znajdującemu się Andrzejewiczowi.
48	680	Ogl. zarządzenie Kommissyi Wsparcia dla wiadomości wojskowych polskich.
	682	Ogl. śledztwo zbiegłych czterech zbrodniarzy z więzienia detencyjnego w Szadku.
		dito zbiegłego Alexandra Parafianowicza.
		Uwiadamia o wysłaniu za granicę Rosyi Fryderyka Rube i Franciszka Englerta.
	683	Ogl. śledztwo zbiegłego Szymona Mackiewicza, Ambrożego Sliwińskiego, Łukasza Piotrowskiego, Piotra Gawrońskiego, Jana Wiszniewskiego, oraz uwiadamia o znalezieniu skradzionej pieczęci Szpitalowi Miłosierdzia w Mieni.
		Kommissya Woj. Lubelskiego uwiadamia o wakujących posadach Lekarza Obwodu Krasnostawskiego, i Chyrurgów Powiatów Chełmskiego, Tomaszowskiego, Kraśnickiego, Zamojskiego i Kaźmierskiego, oraz miasta Lublina i Krasnegostawu.
	684	Kommissya W. Płockiego uwiadamia o wakującej posadzie Chyrurga miasta Ostrowia.
49	717	Ogłasza śledztwo zbiegłych Antoniego Jędrzejewskiego, Franciszka Nowakowskiego, Zofii Miżańskiej, Jakóba Dylarskiego, Alexandra Tomaszewskiego, Antoniego Marura, oraz kobiety z imienia i nazwiska niewiadomej.
	718	Uwiadamia o przejętej klaczy od zrzębiecia światło-gniadej.
50	724	Ogl. śledztwo Jana Brokosza, Pawła Pietucha, Jana Mężyńskiego, Nikifora Jpsików, Wasila

N. D.	Numer stron:	T R E S C.
		Buzonów, Lorentza Koenich, sukcesorów zmarłego Wojakowskiego, Michała Kossowskiego, i Konstantego Gol.
50	725	Uwiadamia o zginionej książce legitymacyjnej Berkowi Bater.
51	733	Ogłasza Reskrypt Kommissyi R. S. W. D. i O. P. względem likwidowania pretensyj.
52	738	Ogl. śledztwo zbiegłych osób z Województwa Podlaskiego.
		Uwiadamia o znalezionem zawinięciu z rzeczami — oraz ogl. śledz: skradzionych rzeczy z kościoła w Strzyżowicach.
	739	Uwiadamia o zjawieniu się choreby, zgnilą gorączką zwanąj.
		dito o skradzionych koniach z wsi Dywki, oraz ogłasza śledztwo Jana Kwiecińskiego, Grzegorza Paturny, Marcina Pawłowskiego, rekrutów do Rosyi prowadzonych, Kajetana Wnorowskiego, Bartłomieja Stefaniaka, Rubina Całkowicza, Mateusza Chmielewskiego i Kazimierza Pławskiego.
		<b>E. WYDZIAŁ SKARBOWY.</b>
40	573	Ogłasza przepisy nowo ustanowionej straży granicznej.
	574	dito powtórny termin do licytacji na wystawienie stodoły i obory w folwarku Metelicy.
	575	dito Reskrypt Kommissyi Rządowej Skarbu względem kapitałów Hr. Paca.
	578	dito powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie propinacyi w mieście Władysławowie.
		Poleca czuwanie nad całością punktów stałych tryangulacyjnych.
		Uwiadamia o opłacie celnej od niektórych obiektów.
41	585	Ogl. postanowienie Rady Administracyjnej względem konfiskaty majątków i kar osobistych.
	591	Ogl. licytację na wydzierżawienie Wójtostw Kolno i Łabno.
		Ogl. powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie młyna w mieście Ludwinowie.
	592	Ogl. śledztwo Pana Łazowskiego dłużnika skarbowego.
		dito Kazimierza Dylawskiego dito
		dito funduszów Thielego dito
		dito dito Marcellego Nawrockiego, za granicę wysłanego.
		dito dito Piotra Wodzieckiego, dłużnika skarbowego.
		dito dito Józefa Danieleckiego w kraju nieobecnego, oraz Józefa Grzegorza Wilkowskiego i Teofila Strzeleckiego, w kraju nieobecnych.
	593	Uwiadamia o ustanowionej opłacie celnej od skórek zajęczych.
	595	Ogl. powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie koszernego w Województwie Kaliskiem.
42	608	Uwiadamia Macieja Arciechowskiego o nadesłaniu dla niego świadectwa Kommissyi Rozpoznawczej na złtp. 76.
		Uwiadamia o przepuszczaniu bez opłaty dla mięsa z Rosyi do Polski.
		Ogłasza śledztwo funduszów Kazimierza Dylawskiego.
	609	Ogl. powtórny termin do licytacji na wydzierż: dochodu propinac: w mieście Władysławowie.
		Ogl. termin do licytacji na budowę sześciu mostków w gminie Zaboryskiej.
		Ogl. sprzedaż inwentarzy Naddzierżawcy Ekonomii Wilkowyskiej zajętych.
43	610	Ogl. rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
	621	Ogl. termin do licytacji na roboty introligatorskie dla bióra Kommissyi Wojewódzkiej.
	622	Ogl. śledztwo majątku Walentego Słomczewskiego, funduszów Kaepra Bromirskiego, Franciszka Zabielskiego, Kazimierza Dylawskiego, Thielego, Wojciecha Bartochowskiego i Ferdynanda Lidich.
	623	Kommissya W. Lubelskiego ogłasza wykaz dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej, do pretensorów z pobytu niewiadomych należących.
44	637	Ogl. dwa postanowienia Rady Administr: rozciągające kary konfiskaty na majątki różnych osób.
45	648	Ogl. powtórny termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu koszernego.
	649	Ogl. śledztwo funduszów różnych osób.
		dito dito Jana Filipa Kahn, Andrzeja Witkowskiego i Józefa Mizaryusza.
46	660	Ogl. licytację na budowę czterech mostów w Ekonomii Łabno.
47	672	dito na dostawę materiałów pismiennych dla bióra Kommissyi Wojewódzkiej.
	673	dito dito opału dla bióra Kommissyi Wojewódzkiej.

T R E S C.

- 47 673 Uwiadamia o zmianie traktu z Grojca do Warszawy.
- 674 Kommissya Województwa Plockiego ogłasza wykaz dowodów Kommissyi Centralnej Likwidacyjnej dla pretensorów z pobytu niewiadomych.
- 684 Ogłasza wydzierżawienie Wójtostw Kolno i Łabno.
- 48 685 Postanowienie Rady Administracyjnej oznaczające ostateczny termin do podania wszelkich dawniejszych pretensyj.
- Uwiadamia o stałych terminach do opłaty wszelkich podatków.
- 687 Ogl. licytacye na wystawienie 10. mostków w Ekonomii Leśnictwo.
- Uwiadamia o wyznaczonym terminie do wykupna konsensów kupieckich i kramarskich.
- Ogl. śledztwo funduszów Franciszka Jakackiego.
- 716 Ogl. licytacyę na budowę mostków w Ekonomii Łomża.
- Ogl. termin do licytacji na wydzierżawienie podatku koszernego.
- Ogłasza śledztwo funduszów Jana Czyńskiego.
- dito dito Franciszka Jakackiego.
- 50 721 Postanowienie Najjaśniejszego PANA utrzymujące nadal dotychczasowe zasady podatku konsumcyjnego.
- 725 Ogl. nowy termin do wydzierżawienia dochodu propinacyjnego w mieście Władysławowie.
- Ogl. termin do licytacji na wystawienie mostków w Ekonomii Maćków.
- 726 Ogl. licytacyę na wystawienie i pomalowanie baryer przy mostach traktu Petersburgskiego.
- 727 Ogl. śledztwo funduszów do Józefata Sawicza należąc mogących.
- Uwiadamia o ustanowionem ciele od octu estragonowego.
- Ogłasza licytacyę na wydzierżawienie dochodów konsumcyjnych z miasta Maryampola.
- 728 dito termin do licytacji na wydzierżawienie dochodu koszernego w Wójtwie Kaliskim.
- dito śledztwo funduszów Teofila Obryckiego, Piotra Jaszewskiego i majątku successorów Franciszka Jakackiego.
- 51 734 Ogl. decyzję względem sposobu pobierania wsparcia byłych wojskowych.
- Ogl. nowy termin do licytacji na wydzierżawienie propinacyi w mieście Władysławowie.
- Ogl. śledz. funduszów Bogumiła Bojera, Franciszka Michałskiego i Jaszewskiego Piotra.
- 52 741 Ogłasza rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
- 742 dito decyzję co do poboru opłat od bydła zagranicznego.
- Uwiadamia o zarządzeniu wymiany Assygnat Rossyjskich.
- 53 746 Ogłasza termin do licytacji na wydzierżawienie folwarku Kibiszce.
- 747 dito dito Wójtostw Kolno i Łabno.
- 748 dito dito propinacyi w osadzie leśnej Tartak.

F. LISTY GONCZE.

Numer Dziennika 43. stronica 624. 625. i 626. — Nr. Dz. 43. str. 653. 654. i 655. — Nr. Dz. 50. str. 729. 730. i 731.

G. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.

- 40 579 Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego wzywa nabywców listów zastawnych w Łomży skradzionych.
- Dyrekcya Szczegółowa ogłasza sprzedaż dóbr Gutkowa i Stariej Hańczy.
- 581 Sąd Policyi Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo Oszera Lejbowicza Krzesłowski, Mejera Zelika Marwilskiego, Mordchela Zelika Marwilskiego i Berki Beniamina Szternfeld.
- Komora Celna Kucharszina uwiadamia o ujętym cukrze defraudowanym.
- 582 Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
- Trybunał Cywilny Wydział II. ogłasza regulacją hipoteki Frydryka Badsztuba.
- Doniesienie Teatralne.
- 61 593 Delegowani na śledztwo ogłaszają śledztwo dwóch ludzi o morderstwo przekonanych.
- Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Jeki Dawidowicza Gliksoha.
- 594 dito Pr. Ptu dito Franciszki Woroneckiej.
- Komora Celna Kolno uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.

T R E S C.

- 41 594 Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętych obiektach defraudowanych.
- 595 Urząd Ekonomiczny Rudawka ogłasza termin do licytacji na osiedlenie siedziby pańszczyznowej we wsi Pryga.
- 596 Pisarz Trybunału Wydziału I ogłasza wywłaszczenie części szlacheckiej na wsi Tarczynie.
- 597 Tenże ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Jabłoni Swierzewie.
- Regent Zapiórkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Michale Hofmanie.
- 598 Regent Ligeza ogłasza postępowanie spadkowe po Damazym Krajewskim, Józefie Dąbrowskim i Szymonie Gąsiewskim.
- Pisarz Tomaszewski ogłasza postępowanie spadkowe po Wojciechu Goćłowskim.
- 600 Sąd Pol. Popr. W. Zamajskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Wawrzyńca Gacha.
- dito dito Pultuskiego dito dito Jakuba Lejzerowicza.
- dito dito Jędrzejewskiego dito dito Szczepana Krzysztofika.
- 42 610 Komora Celna Władysławów uwiadamia o przejętym cukrze defraudowanym.
- Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętych różnych obiektach defraudowanych.
- 611 Pisarz Trybunału Rutkiewicz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Stawiskach.
- 612 Pisarz Tomaszewski ogłasza postępowanie spadkowe po śmierci Kaspra Kosińskiego, Antoniego Lutaszewskiego, Stanisława Badowskiego, Wincentego Maryańskiego, Albina i Marianny Maryańskich, Dominika Szczuki, Michała Jemielitego, Józefy Kurklińskiej, Tekli Mleczkowej i Jana Sienickiego.
- 43 620 Bank Polski ogłasza sprzedaż dóbr Monice.
- 626 Sąd Pol. Popr. W. Kalwaryjskiego uwiadamia o znalezionych szczątkach ciała nieznanego osobnika — i ogłasza śledztwo zbiegłego Antoniego Klimaszewskiego.
- 627 Sąd Pol. Pr. Ptu Kalwaryjskiego ogłasza śledztwo zbiegłych Jana Jucewicza i Wincentego Cywińskiego.
- Pisarz Trybunału Rutkiewicz ogłasza wywłaszczenie części na wsi Jaworach Klepaczach.
- 44 641 Sąd Kryminalny Województw Lubelskiego i Podlaskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Kaspra Łaskowskiego.
- Sąd Pol. Popr. W. Łomżyńskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Walentego Nuzwińskiego.
- 642 dito dito Sandomierskiego ogł. śledztwo zbiegłych Moszka i Herszka Bogoryjskich.
- dito dito Jędrzejewskiego ogł. śledztwo zbiegłego Marcina Jedlińskiego.
- dito dito Bialskiego ogł. śledztwo zbiegłych Marka Kisiela i Bartłomieja Szyska.
- dito Pr. Pow. Maryampolskiego uwiadamia o znalezieniu nieżywej niewiasty.
- dito — Sejnenskiego uwiadamia o odebraniu od złodzieja wózka z uprzężą, i ogłasza śledztwo zbiegłego Izraela Mowczowicza Filipa.
- 643 Kommissarz Obwodu Kalwaryjskiego ogłasza licytacyą na reparacyę zabudowań strażniczych.
- Pisarz Tr. Rutkiewicz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Pruszkach.
- 45 650 Dyrekcya Szczegółowa ogłasza sprzedaż dóbr Gutkowa i Stariej Hańczy.
- 652 Sąd Pol. Popr. Wydz. Kalwaryjskiego uwiadamia o znalezionych szczątkach ciała nieznanego człowieka, oraz ogłasza śledztwo Antoniego Klimaszewskiego.
- 655 Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogłasza sprzedaż różnych obiektów.
- Burmistrz miasta Białwieszyszek uwiadamia o wyniesieniu się Jakóba Assenowicza.
- 656 Pisarz Tryb. Rutkiewicz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Stawiskach.
- 46 661 Bank Polski ogłasza sprzedaż dóbr Biezuńskich i Zeromskich.
- 662 Dyrekcya Jeneralna Loteryj ogłasza loteryę na dom w Warszawie.
- Sąd Sprawiedliwości Kryminalnej Województwa Plockiego i Augustowskiego, ogłasza śledztwo zbiegłego Klemensa Waszniewskiego.
- 663 Sąd Pol. Popr. W. Radomskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Walentego Muchackiego.
- dito Prostej Powiatu Maryampolskiego ogłasza śledztwo zbiegłego niewiadomego a nazwiska i zamieszkania człowieka.
- Kommissarz Ob. Łomżyńskiego ogł. powtórny termin do licytacji na sprzedaż zajętych obiektów.
- 664 Komora Konsumowa uwiadamia o skazanych na konfiskatę towarach defraudowanych.
- Urząd Skarbowy Racski uwiadamia o przejętych obiektach.

N. D.	Numer stron:	T R E S C.
46	664	Burmistrz miasta Serěj uwiadamia o wyniesieniu się Markusa Josel Wazbudzkiego.
—	666	Dyrekcya Szczegółowa ogłasza termin do licytacji na dostawę materiałów piśmiennych.
—	667	Sąd Pol. Popr. W. Jędrzejowskiego ogł. śledztwo zbiegłego Wojciecha Plutarchy, uwiadamia o odebranej branzoletce z innymi rzeczami, oraz ogł. śledz. zbiegłego Tomasza Dynarowicza.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Pultuskiego ogłasza śledztwo zbiegłego Jakóba Lejzerowicza.
—	668	Regent Klimontowicz ogł. postępowanie spadkowe po Zofii i Antonim Niecikowskich.
—	—	dito Mocarski ogłasza sprzedaż ruchomości w dobrach Justyanowie.
—	—	Komornik Zieliński ogłasza wydzierżawienie nieruchomości w Suwałkach.
—	—	Jan Młodzianowski uwiadamia o zgubieniu papierów sądowych i dwóch obligów.
47	675	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego uwiadamia o znalezionym koniu kasztanowatym.
—	—	Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętym araku.
—	—	Regent Zapiórkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Antonim Sperskim, Adamie Kozakowskim i Zuzannie Talkowskiej.
—	—	Regent Klimontowicz ogł. postępowanie spadkowe po Teofili Smolińskiej i Antoninie Danowskiej.
48	684	Sąd Policji Popr. W. Kalwaryjskiego uwiadamia o odebranych koniu karym i perełek małej wartości.
—	688	Dyrekcya Jeneralna Loteryj ogłasza Plan do 49. loteryi klasycznej.
—	689	Sąd Pol. Popr. W. Radomskiego ogł. śledztwo Antoniego Żurawskiego.
—	—	dito dito Łomżyńskiego dito Franciszka Wiszniewskiego i Abrahama Pryzer.
—	—	dito dito Jędrzejowskiego dito Franciszka Serkowskiego.
—	—	Sąd Pol. Pr. Ptu Olkuskiego ogłasza śledztwo Antoniego Wróblewskiego.
—	—	Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego ogł. sprzedaż zajętych obiektów.
—	—	Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętym cukrze.
—	691	Pisarz Trybunału Rutkiewicz ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Stawiskach położonych.
—	692	Patron Gutt uwiadamia o zanominowaniu siebie na Adwokata przy Sądzie Apellacyonnym, oraz czyta strony do odebrania z archiwum jego papierów.
—	—	Jan Rudoszowski ogłasza sprzedaż lub wydzierżawienie dóbr Drogoszewa.
49	718	Dyrekcya Szczegółowa ogł. sprzedaż dóbr Gutkowa i Stariej Hańcza.
—	720	Regent Miculewicz ogł. postępowanie spadkowe po Franciszce Heftmanowej.
—	—	J. P. uwiadamia o wystawieniu zajezdnego domu w mieście Suwałkach.
50	728	Sąd Pol. Popr. W. Pultuskiego ogł. śledztwo zbiegłego Józefa Zielińskiego.
—	731	Sąd Pol. Popr. W. Sandomierskiego ogł. śledztwo zbiegłego Józefa Cichockiego — uwiadamia o znalezionych z woreczkiem pieniądzech, i ogłasza śledztwo zbiegłego Bartłomieja Kotka.
—	—	Sąd Pol. Popr. W. Radomskiego ogłasza śledztwo zbiegłych Jana Wasilewskiego i Karola Strzamockiego.
—	732	Sąd Pol. Pr. Ptu Biebrzańskiego ogł. śledztwo zbiegłego Ignacego Fiedorowicza.
—	—	Kommissarz Obwodu Maryampolskiego ogł. śledztwo zbiegłego Adama Gudas.
—	—	dito Sejneńskiego ogł. sprzedaż siana w folwarku Jegliniszkach.
—	—	Sekwestrator Bieniewski ogł. sprzedaż drzewa z lasów Szławantskich.
51	753	Kommissarz Obwodu Sejneńskiego ogłasza sprzedaż inwentarzy i krestencyi w dobrach Stara Hańcza.
—	—	Komora Konsumowa uwiadamia o przejętym araku i cukrze.
—	736	Urząd Skarbowy Puńsk uwiadamia o skazaniu na konfiskatę tytoniu i innych obiektów defraudowanych.
—	—	Regent Mocarski ogłasza postępowanie spadkowe po Piotrze Jazwińskim.
52	742	Urząd Skarbowy Augustów uwiadamia o przejętym obiciu.
—	743	dito Przerost uwiadamia o przejętych obiektach.
—	—	Pisarz Trybunału Rutkiewicz ogł. rozdział majątku małżonków Iwanickich.
—	744	Regent Miculewicz ogł. postępowanie spadkowe po Andrzeju Knonotowskim.
53	748	Regent Miculewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Józefie Baranowskim.
—	—	dito dito dito po Macieju Kamińskim.